PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  PPRREESSIIDDEENNTTEE  PPRRUUDDEENNTTEE

CCMMII

CCOONNSSEELLHHOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDOO  IIDDOOSSOO  DDEE  PPRREESSIIDDEENNTTEE  PPRRUUDDEENNTTEE

DELIBERAÇÃO 08/2020

O CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO DE PRESIDENTE PRUDENTE –

CMI, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, em reunião ordinária

realizada no dia 15/12/2020, resolve:

Artigo 1º - Fica aprovado para o ano de 2021, o Calendário das Reuniões

Ordinárias do Conselho Municipal do Idoso, que serão realizadas na Casa dos Conselhos

(Rua Sete de Setembro, 1.385 – Vila do Estádio), com início às 8:00, nos seguintes dias:

delibera:

 26/01/2021

 23/02/2021

 30/03/2021

 27/04/2021

 25/05/2021

 29/06/2021

 27/07/2021

 31/08/2021

 28/09/2021

 26/10/2021

 30/11/2021

 14/12/2021

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Presidente Prudente/SP, 15 de dezembro de 2020.

THAIS BARBOSA CALEZULATO

Presidente do CMI